

CMC Holding Brande ApS
Skovbrynet 145, 7330 Brande

CVR-nr. 30 56 08 41

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017

Carsten Mølgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMC Holding Brande ApS Skovbrynet 145 7330 Brande
	CVR-nr.: 30 56 08 41 Stiftet: 21. november 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Carsten Mølgaard Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Associerede virksomheder	Brande Entreprenør Holding Service ApS, Ikast-Brande Fredskov Ejendomme ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.576 t.kr. mod 661 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	45.164	23.675
Bruttoresultat	45.164	23.675
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.504	-59.079
Driftsresultat	-16.340	-35.404
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.596.577	682.807
Andre finansielle indtægter	41.093	31.652
1 Andre finansielle omkostninger	-40.140	-41.292
Resultat før skat	2.581.190	637.763
Skat af årets resultat	-4.873	22.739
Årets resultat	2.576.317	660.502
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	2.524.617	609.902
Disponeret i alt	2.576.317	660.502

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.081.864	2.094.439
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.500	52.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.127.364</u>	<u>2.146.939</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	7.474.693	7.858.116
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.474.693</u>	<u>7.858.116</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.602.057</u>	<u>10.005.055</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.000	12.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.051.290	2.421.430
Udskudte skatteaktiver	39.700	32.319
Andre tilgodehavender	0	18.640
Tilgodehavender i alt	<u>3.096.990</u>	<u>2.484.389</u>
Likvide beholdninger	<u>994.796</u>	<u>24.580</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.091.786</u>	<u>2.508.969</u>
Aktiver i alt	<u>13.693.843</u>	<u>12.514.024</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	12.579.972	10.055.355
	Egenkapital i alt	12.704.972	10.180.355
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	801.742	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	801.742	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	838	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	499.513
	Gæld til associerede virksomheder	0	1.440.834
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	93.217	300.000
	Selskabsskat	5.374	6.722
	Anden gæld	36.000	36.000
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.129	2.333.669
	Gældsforpligtelser i alt	988.871	2.333.669
	Passiver i alt	13.693.843	12.514.024
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	40.140	41.292
	<u>40.140</u>	<u>41.292</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober	2.227.313	70.000
Tilgang	41.929	0
Kostpris 30. september	<u>2.269.242</u>	<u>70.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	132.874	17.500
Årets afskrivninger	54.504	7.000
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>187.378</u>	<u>24.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.081.864</u>	<u>45.500</u>

Noter

	30/9 2016	30/9 2015
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	10.537.500	9.537.500
Tilgang i årets løb	0	1.000.000
Kostpris 30. september	10.537.500	10.537.500
Nedskrivninger 1. oktober	-2.605.384	-1.925.191
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.633.577	719.807
Udbytte	-2.980.000	-1.400.000
Nedskrivninger 30. september	-2.951.807	-2.605.384
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-74.000	-37.000
Årets afskrivninger på goodwill	-37.000	-37.000
Afskrivninger på goodwill 30. september	-111.000	-74.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	7.474.693	7.858.116
I regnskabsposten indgår goodwill med	73.868	110.868
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brande Entreprenør Holding Service ApS	Ikast-Brande	50 %
Fredskov Ejendomme ApS	Ikast-Brande	50 %
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	10.055.355	9.445.453
Årets overførte overskud eller underskud	2.524.617	609.902
	12.579.972	10.055.355

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	802.580	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-838</u>	<u>0</u>
	<u>801.742</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 803 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 1.140 t.kr.

CMC Holding Brande ApS kautionerer ved selvskyldnerkaution for hele Fredskov Ejendomme ApS' prioritetsgæld hos Nykredit til en samlet værdi af ca. 16,4 mio. kr.

8. Eventualposter

Ingen kendte.